

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**A-9 - Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových
svietiel využívajúcich LED technológie**

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 841,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 841,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	4 841,22	20,00%	968,24	
Cena s DPH	v EUR			5 809,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**A-9 - Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových
svietiel využívajúcich LED technológie**

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 841,22

HSV - Práce a dodávky HSV

42,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42,76

M - Práce a dodávky M

4 798,46

21-M - Elektromontáže

4 798,46

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 841,22

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-9 - Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových svietiel využívajúcich LED technológie

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 841,22

D HSV Práce a dodávky HSV 42,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42,76

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,595	13,38	7,96
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,305	0,41	4,64
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,595	11,03	6,56
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,760	1,24	5,90
5	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,595	5,75	3,42
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,595	24,00	14,28

D M Práce a dodávky M 4 798,46

D 21-M Elektromontáže 4 798,46

7	K	210964324.SR	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	119,000	3,90	464,10
8	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	119,000	0,84	99,96
9	M	MAT..28	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 1	ks	29,000	2,50	72,50
10	M	MAT..29	Vypínač ŠTANDARD DS2 2203 radenie 2	ks	2,000	3,90	7,80
11	M	MAT..31	Svietidlo led stropné/nástenné 1x36W, IP20/IP44	ks	97,000	19,90	1 930,30
12	M	MAT..32	Svietidlo led nástenné/stropné so senzorom 1x26W, IP20	ks	13,000	39,90	518,70
13	M	MAT..33	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W do 1 hod., IP44	ks	9,000	25,50	229,50
14	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	119,000	5,80	690,20
15	K	210201901	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	119,000	6,60	785,40